UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-VTLT

V/v góp ý dự thảo

Luật Lưu trữ (sửa đổi)

    Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Thực hiện Công văn số 849/ĐĐBQH-CTQH ngày 05/4/2024 của Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh Bắc Giang về việc góp ý kiến vào dự thảo Luật Lưu trữ (sửa đổi).

Sau khi nghiên cứu, trao đổi, đồng thời trong quá trình xây dựng và các lần

chỉnh sửa hoàn thiện dự thảo, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang đã được phối hợp với Cục

Văn thư và Lưu trữ nhà nước, Bộ Nội vụ tham gia dự các cuộc hội thảo, các buổi

tọa đàm, giải trình và góp ý để Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước tiếp thu hoàn

chỉnh dự thảo theo quy định. Vì vậy từ những lý do nêu trên Sở Nội vụ nhất trí nội

dung dự thảo Luật Lưu trữ (sửa đổi) lần này và không có ý kiến khác tham gia.

Sở Nội vụ trân trọng báo cáo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T10:10:08+0700

		2024-04-11T10:46:30+0700

		2024-04-11T10:46:39+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-11T10:47:03+0700